malorum mater, i. e. Vinum. undecim. Merda, & urina. 2, Tadium; vigilia. Gig. duodec. Corruptela, pernicies.

חגג Celebravit festum, feriatu est; Tripudiavit, in orbem ivit, circumgyratus est, (v. חגג) titubavit. Exo. 12. 14. Pa. Psa. 42. 5. Pl. 1 Sam. 30. 16. Inf. Zach. 14. 16, 18, 19. Imp. Nah. 2. 1. Fut. Psa. 107. 27.

חגג m. Festum, solennitas, festivitas, dies festus, tripudium; Sacrificium festi. Exo. 23. 15, 16. et 32. 5. Af. Deut. 16. 14. Pl. חגג Agni, sacrificia festi. Isa. 29. 1. Solennitates. Ezech. 45. 17. Af. Amos 5. 21.

חגג m. Titubatio, commotio, tremor. Isa. 19. 17. cum loco חגג.

חגג Aggæus, (de tribu Simeon, Seld. Proph. Ar.) qf. Festivus, propheta. Agg. 1. 1.

CHAL. חגג i. q. Heb. et ibid. חגג i. q. Heb. Exo. 12. 14. Cant. 2. 9. Pl. Ezech. 46. 11. Tar. Festa Christianorum Judæi vocant חגג b. e. Pavor, f. sec. R. Sa. Contritio, ruptura, qf. חגג v. Elie Thish. חגג Festum mercatorum Arabum, חגג 11. 2. חגג Festivitas; pec. apud Rabb. חגג Oblatio pacifica, que offerenda in triplici illa comparitione, qua singuli olim Hierosolymas, in festo Paschatis Pentecostis, et Tabernaculorum, comparere cogebantur. Exo. 23. 17. Maim. Hilc. Chagiga c. 1. f. 1. Abarbanel præfat. in Lev. fo. 227. col. 4. DD. It. Codex Talm. in quo de triplici illa comparitione agitur. חגג Piscina. Aruc. חגג i. q. Hebr.

SYR. חגג v. חגג.

ÆTH. חגג: Legem posuit, tulit; constituit Rom. 2. 14. (Exo. 24. 7L.) חגג: חגג: m. Lex, norma, regula, mos, præceptum, testamentum. Rom. 7. 23. v. 16. vr. f. sed conv. cum voce seq. Psa. 1. 2. et 18. 8. 2 Cor. 3. 6. 14. Act. 15. 1. חגג: c. 7. 53. et 24. 8.

AR. חגג Contendit aliquo, et intendit. cca. 2, Intrans. Gradum fecit, gressus fuit. et Peregrinatus fuit. 1 Sam. 1. 4. 3, pec. Profectus fuit ad ædem Meccanam, festum ejus, et solennia sacra celebrandi ergo; 4, Eaque sacra obivit. et in genere Hebr. חגג Celebravit festum. Exo. 12. 14. 5, Diu adversatus fuit, dissensitque, et cum alio litem habuit; Esa. 13. 16.

sunt, fo. ut Anglorum sunt equites aurati. Bd. sec. Nom. Unit. חגג primi. & pec. Peregrinatio Meccana una, f. festi Meccani celebratio. חגג unde juramenti Arabici formula:

qf. per Sacra Dei. 2, Armilla ex lapillis pretiosis: & Margarita, quæ auribus appendatur. Gig. tert. i. q. prim. (& Peregrinandi actus. Gig.) quart. i. q. sec. 2, Annus: quod anniversaria illa sunt sacra. 3, Infima auricula, sc. lobus auris: (aurium crassior, pinguiorque pars. Gig.)

4, חגג Pl. ذوات الحجّة Mensis anni Arabici ultimus, sacris Meccanis dicatus. Scal. de E. T. 100. J. Grav. Epoch. celebr. 16. sc. duodecimus, ideoque etiam cavus, i. e. 29. dierum, der. Bd. quint. Act. 5, I. et Pl. חגג sept. 2, etiam primâ Kesr. Peregrinatio Meccana, f. Cabæ, i. e. templi Meccani visitatio. Poc. Spec. Hist. Ar. p. 31. et 310. et Celebratio sacrorum ejus. et Nom. Suratæ XXII. Coranicæ. sext. Probatio, ratio sermonum. Prov. 1. 3. Occasio. c. 9. 9. et 18. 1. Causæ dictio, lis. Job 9. 19. Act. 25. 7. Excusatio. Joh. 15. 22. Argumentum: causa, ratio, dissidii. 2 Reg. 25. 6. Jos. 20. 4. Joh. 18. 38. Act. 19. 40. Ratiocinatio. Avic. II. 136. 31. Testimonium, præsert. à judice comprobatum. sept. Ag. I. 2, cum f. et Pl. spec. ut Coll. Qui adit, adivitve, ædem Meccæ, et qui solennia ejus celebrat, aut celebravit. et f. potissimum cum adjecto

بيت الله, sc. Beita, cum eodem tendit illa, f. nondum peregit sacra. oct. Nom. Unit. חגג preced. sept. Visitator Cabæ, f. Meccanus peregrinator unius. non. Via aliquando recta, aliquando obliqua. Gig. dec. Via recta, ac regia, sc. aperta. Num. 20. 19. undec. c Pl. Os oculum circumdans, in cujus superiore parte supercilia extant. Avic. I. 333. 36. Latus; it. Solis splendor, ejusque partes; it. Pl. poster. Vix, quæ effossæ sunt. Gig. 2, primâ Kesr. etiam Act. 5, I. et Act. III. duodec. Durum caput; 2, Verax vir. Gig. dec. tert. Homo rixosus, litigator. 2, Specillum, quo exploratur vulnus. 3, Instrumentum, quo æquatur solum.

חגג (etiam sine Hebr. fin. Ablutio. Gig.) Retrocessit, ut in pugna post factam impressionem. 2, Repressit se dicere quid volens. (it. Cohibuit. 3, Mansit. Gig.)

AR. حجا, Fut. A. Lætatus fuit aliquâ re. cc. 2, Retinuit, cohibuit, apud se. عن p. 3, i. q. حجا, aut pro eo, Conccar, et fugit, refugit. cc.

الى p. 4, mediâ Kesr. Avidus, et tenax fuit rei, deditusque, & addictus fuit. cc. r. V. i. q. 4, I. et ead. constr.

حج pro حجي; prim. ب. Refugii locus, asylum. r. sec. حجا, Act. حجا, Coivit, subegit faminam. ccap. 2, Verberavit illum. cca. Gig. 3, Inclinavit nox. Id. 4, Ingressus fuit clam domum cca. Id. 5, mediâ Kesr. Turpia locutus fuit, et Erubuit, vir. Id. IV. In descensu illi institit. Gig. VI. Lentè, tardeque incessit.

حجاء; prim. Multum coiens vir, vel admissarius. 2, Senex conjugium iniens. 3, Carnosus vir corporeque gravis. sec. Act. VI. et Procrastinator; it. Mora; 2, Cum jumentu nates ulcus contrahunt, et exit extrema pars ad posteriorem. Gig.

חגג m. Cicada; bruchus, locusta, Lev. 11. 22. 2 Par. 7. 13. Eccl. 12. 5. Pl. Num. 13. 34. Isa. 40. 22.

CH. חגג i. q. H. Lev. 11. 22. Pl. חגג.

SYR. حجتا Fana, 1 Reg. 19. 1. 2 Par. 33. 19. et 34. 3.

AR. حجب, Act. حجب, Intercessit inter duo separa- tionis ergo, cc. حجب. 2, Sepivit, Texit super illum. Gen. 7. 16. Exod. 1. 21. Velavit, abscondit, misericordiam. Deut. 31. 18. et 32. 20. Prov. 10. 11. Celavit. Sap. 14. 14. Seclufit, prohibuitve ab ingressu. cca. Veruit. Avic. I, 334. 1. Impedimento fuit in re. ccap. & عن r. Gig. V. Occultatus fuit. Gig. VIII. Seclusus ab hominum aspectu fuit obtento velo. Ag. Abditus, epitheton Dei; 2, Præterit nonus dies mulieri. ب. Gig. X. Præfecit velo, f. conclavi ccap, et regio. cca.

حاجبين Dual. حاب 2 حجب حبه 3 حواب حبه, Pl. حاجبان

AR **ح** Contendit aliquo, et intendit. cca. 2, Intransf. Gradum fecit, gres-
sus fuit. et Peregrinatus fuit. 1 Sam. 1. 4. 3,
pec. Profectus fuit ad ædem Meccanam, festum
ejus, et solennia sacra celebrandi ergo; 4, Eaque
sacra obivit. et in genere Hebr. **חג**. Celebravit
festum. Exo. 12. 14. 5, Diu adversatus fuit,
dissentitque, et cum alio litem habuit; Esa. 13. 16.
Seld. nec non Litigando vicit. cca. (et Audacter
egit in aliquem. cc **על** p. Gig.) 6, Immisso
specillo exploravit vulnus. cca. III. Causam
dixit, et argumentis, probationibusque, egit,
certavitve. ccap. Contendit. Job 9. 3. IV. Mi-
sit, ut adiret Meccam, festumque, et sacra ibi cele-
braret. ccap. VI. Inter sese argumentis, ac
probationibus certarunt et causam dixerunt: in-
ter se litigarunt, et altercati fuerunt. Act. Di-
gladiatio disceptatio. Gig. VIII. Causæ pro-
bationem attulit. cc **ב** r. et **ל** p. Act. 9. 40.
et 26. 1, it. 2, 24. Erp. (et Conquestus fuit.
Gig.) Excusavit se piger. Prov. 22. 13. Luc.
21. 14. Act. 19. 33. et Excusatus fuit. Gen. 44.
16. Argumentatus fuit. Avic. II. 90. 8. Act.
Apologia. Act. 22. 1; et 24. 10; et 25. 26. Erp.
Condemnatio. Rom. 8. 1. Erp. Argumentatio.
Avic. I. 5. 5. Ratio. 455. 50. Disputatio. II.
80. 43. 2, Litigavit **על** p. Job 13. 19.
contra aliquem. cc

ح 2 **ح** 3 **ح** 4 **ح** 5
ح 6 **ح** 7 **ح** 8 **ح** 9
ح 10 **ح** 11 **ح** 12 **ح** 13
prim. Act. 1, 2,
3, 4, 1. (et Pro-
positum; Adventus; Multa rerum diversitas;
Gig.) et Solennitas. Exo. 12. 14. Erp. et Pere-
grinatio. 1 Sam. 1. 4. et 2. 19. et est Nom.
dignitatis, eis debitum jure, qui Meccam ad Mo-
hammedis sepulchrum invisendum peregrinati

5, I. et Act. III. duodec. Durum caput; 2,
Verax vir. Gig. dec. tert. Homo rixosus, liti-
gator. 2, Specillum, quo exploratur vulnus.
3, Instrumentum, quo æquatur solum.

ح **ح** (etiam sine He
fin. Ablutio.
Gig.) Retrocessit, ut in pugna post factam impres-
sionem. 2, Repressit se dicere quid volens. (it.
Cohibuit. 3, Mansit. Gig.)
et Jaculi jactus. Gig.)
Impulit. 2, Fidit.
3, Inflexus, contortusque, fuit. 4, Coivit cum
foemina. v. **חג** Ar. 5, Terræ impegit pe-
dem. VIII. Flectens se in latera, et incurvus,
incessit.

ح **ح** **ح**
f. **ح**; prim. Contortus, s. vehemens, (sinuo-
sus, Gig.) rapidusque flatu, ventus. sec. Conti-
nuò flans ventus. 2, Stolidus vir. 3, Crassus
ossibus. 4, Procerus. tert. Longipes vir.
ح **ح**, Contraxit se
præ metu. 2, Abdidit se, latuitque. (Act. Cum
aliquid se adstringit; Rei occultatio, quam animo
foveas; it. Concubitus. Gig.) 3, Vehementer
(flexuosè, Gig.) flavit ventus. 4, Celeriter in-
cessit in latera se incurvans, ac impellens.

חג vide **חג**
SYR. **חג**, et **חג** Festum celebravit;
i. q. Heb. **חג** Exo. 5. 1. Off. Mar. 252. Ethp
Passiv. **חג** preced. **חג**. Celebrare fecit festum.
Off. Mar. 248, 249.
חג 2 **חג** 3 **חג** 4
חג; prim. Festus dies, festum, solenni-
tas. Exo. 32. 5. sec. Rupes, præcipitium, pin-
na; Pl. Job 30. 7. It. f. **חג** Spina, quæ
fert siliquam. Frutetum spinosum. Isa. 55. 13.
Al. Vitex. tert. et quart. v. **חג**.

r. Gig. V. Occultatus fuit. Gig. VIII. Seclu-
sus ab hominum aspectu fuit obtento velo. Ag.
Abditus, epitheton Dei; 2, Præterit nonus dies
mulieri. **ב**. Gig. X. Præfecit velo, s. conclavi
ccap, et regio. cca.

ح **ح** Dual. **ح** **ح**
ح 3 **ح** **ح** Pl. **ح**
ح 4 **ح** 5 **ح** 6 Pl. **ح**
ح 7 **ح** 8 **ح** 9 **ح** 10
prim. Coercitio; 2, Fistulæ habitus; 3, mediâ Kesr.
Aggeres, tumuli. Gig. 4, Velum, s. septum supra
cælos plenum Angelis, ex mente Ar. Kirch. Oed.
T. II. P. I. p. 421. sec. Qui velum obtendit. 2,
Quod inter duas res intercedit; et Caro quadam
occulta inter utrumque latus, quæ movetur. Gig.
et, Qui prohibet, et secludit. spec. Janitor; Gen.
43. 16, 19. et 3, Conclavis regii cu os, ac præfe-
ctus: siquidem janua velum obtendi solet. 4,
c ult. Pl. Supercilium. Lev. 14. 9. Eccli. 26. 12.
Avic. I. 19. 25. et 107. 17. et 507. 46. II. 140. 23.
et 150. 44. et Pili supercilii, quod Solis radios
ab oculis ar-
ceant. Gig. et **ح** **ح** Radii Solis,
(ejusque
splendor, et partes. Gig. 5, Cujuslibet rei ex-
tremitas; et Mors Christiani, vel ejus, qui non sit
sectæ Mohammedicæ; et Altitudo montis, vel
mons, qui alteri subjaceat; et Arena, quæ latè
protendatur. Gig. 6, Pl. medianum, et. Caput

dicuntur: (utra-
minens: que duo
que extremitas;
femoris, et anchæ super inguina. Gig. tert. Con-
clavis regii præfectura. quart. Præfectus Persa-
rum. Gig. quint. c Pl. et sexti, Quo aliquid dis-
cluditur; reticula adipis. Jud. 3. 22. 2, Diaphrag-
ma. Av. I. 30. 7. et 130. 27. septum intermedians.
8. 8. et 27. 7. et, 115. 20. et 513. 3. 3, Tractus, aut
lumen Solis. sext. Velum, operculum templi. Mat.
27. 51. Marc. 15. 38. de modo Revelandi post velum
v. Warn Comp. Mahum. de Christo. 18. velamen.
2 Cor. 3. 14, 16. pectinis, et c. Avic. I. 593. 29. et
596. 34, 35. et 597. 8, 18. cerebri, ejusq; Membrana.
129. 35. et 281. 36. et 344. 20. Mater dura, s. Meninx
11. 39. Folliculi seminis. 159. 20. et c. Fe fia. Velati-
va substantia. 158. 28. et 190. 18. et 281. 19. 2, Nox.